
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/440/2023 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/401/2022 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kutno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725,1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy Kutno 

uchwala, co następuje: § 1. W uchwale Nr LVIII/401/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kutno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 337.677,62 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 337.677,62 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 287.677,62 zł;  

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 50.000,00 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia się zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1897



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/440/2023 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 16 maja 2023 r. 

 

 

Dochody budżetu Gminy Kutno na 2023 rok 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Planowane dochody ( w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

 

18 167,32 - 18 167,32 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 18 167,32 - 18 167,32 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 

18 167,32 - 18 167,32 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  

elektryczną, 

 gaz i wodę 

14 000,00 14 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 14 000,00 14 000,00  

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 14 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa  8 000,00 1 000,00 7 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  8 000,00 1 000,00 7 000,00 

  

0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 

7 000,00 - 7 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00  

  750   Administracja publiczna  27 004,30 27 004,30 - 

 75023  Urzędy gmin 27 000,00 27 000,00  

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 000,00 27 000,00  

75095  Pozostała działalność 4,30 4,30 - 

  

2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4,30 4,30 - 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

20 000,00 20 000,00 - 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - 

  

2170  

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

20 000,00 20 000,00 - 

 

 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości  prawnej  

73 000,00 73 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1897



 

  

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , 

podatku od czynności cywilnoprawnych , 

podatku od spadków i darowizn oraz 

podatków i opłat lokalnych  od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

53 000,00 53 000,00 - 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  50 000,00 50 000,00  

0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych  

3 000,00 3 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jst  

na podstawie ustaw  

20 000,00 20 000,00 - 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

20 000,00 20 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 154 406,00 154 406,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe 55,00 55,00 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 55,00 55,00 - 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

90 000,00 90 000,00 - 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

90 000,00 90 000,00 - 

80104  Przedszkola 40 000,00 40 000,00 - 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

40 000,00 40 000,00 - 

80195  Pozostała działalność  24 351,00 24 351,00 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 570,20 5 570,20  

2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień z jst 

18 780,00 18 780,80  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

21 600,00 21 600,00 -- 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 6 000,00 - 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 6 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1897



 

 90026  Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami 
14 000,00 14 000,00  

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jsfp na 

zadania bieżące 

14 000,00 14 000,00  

90095  Pozostała działalność 1 600,00 1 600,00  

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jsfp na 

zadania bieżące 

1 600,00 1 600,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 1 500,00 1 500,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 1 500,00  

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 500,00  

 

                                                  Dochody ogółem  

 

337 677,62 

 

312 510,30 

 

25 167,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1897



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/440/2023 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2023 rok 

010   Rolnictwo i łowiectwo -117 000,00    

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 90 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00    

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -207 000,00    

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -207 000,00    

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 266 821,25    

 40002  Dostarczanie wody 2 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00    

 40095  Pozostała działalność 264 821,25    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 359,66    

  4300 Zakup usług pozostałych 69 461,59    

600   Transport i łączność -55 000,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy -55 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -55 000,00    

750   Administracja publiczna 1 304,30    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00    

 75095  Pozostała działalność 4,30    

 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

4,30    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00    

 75495  Pozostała działalność 20 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00    

758   Różne rozliczenia -60 000,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -60 000,00    

  4810 Rezerwy -60 000,00    

801   Oświata i wychowanie 191 351,00    

 80101  Szkoły podstawowe 167 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00    

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

-5 500,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1897



 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-8 000,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 000,00    

 80195  Pozostała działalność 37 851,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 24 351,00    

851   Ochrona zdrowia 20 000,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00    

852   Pomoc społeczna 300,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 500,00    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00    

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00    

 90095  Pozostała działalność 6 500,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00    

926   Kultura fizyczna 7 401,07    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 401,07    

  4300 Zakup usług pozostałych 7 401,07    

Razem: 337 677,62    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1897



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/440/2023 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2023 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 848 000,00    -117 000,00    8 731 000,00    

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 789 570,00    90 000,00    1 879 570,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 570,00    90 000,00    129 570,00    

   Modernizjacja budynku SUW w Strzegocinie 0,00    90 000,00    90 000,00    

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 058 430,00    -207 000,00    6 851 430,00    

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 121,00    -207 000,00    342 121,00    

   
Budowa 20 sztuk  przydomowych oczyszczalni ściekówna terenie 

gminy Kutno 
524 130,00    -207 000,00    317 130,00    

801   Oświata i wychowanie 192 000,00    167 000,00    359 000,00    

 80101  Szkoły podstawowe 192 000,00    167 000,00    359 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00    167 000,00    359 000,00    

   
Modernizacja oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w 

Byszewie 
0,00    142 000,00    142 000,00    

   
Zakup pieca centralnego ogrzewania dla Szkoły Podstawowej we 

Wroczynach 
0,00    25 000,00    25 000,00    

Razem: 15 491 000,00    50 000,00    15 541 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1897


		2024-03-01T12:35:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




